
Pozn.: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska 
v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu MěÚ Milevsko. 
 

 

Z á p i s 

 

z 25. schůze Rady města Milevska, která se konala v pondělí 17. prosince 2018 

od 15:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Michal Horek – místostarosta města, Mgr. Petr Barda,  

Karel Procházka, Ing. Jaroslav Mácha, Ing. Bohuslav Beneš, JUDr. Martin Kupec, Ph.D., 

Ing. Vladimíra Štorková. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 25. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 24. schůze RMM a programu 25. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 10.12.2018 - TAJ 

  2. Změna rozpočtu č. 27/18 - OF 

  3. Návrh rozpočtů příspěvkových organizací města Milevska na rok 2019 - OF 

  4. Návrh střednědobých výhledů rozpočtů příspěvkových organizací města Milevsko na  

      období let 2020–2021 - OF 

  5. Poskytnutí věcného daru pro Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Požární stanici       

      Milevsko - OKÚ 

  6. Smlouva o výpůjčce – Milevské muzeum - OPSPK 

  7. Návrh revokace usnesení č. 439/18 a změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací  

      pro rok 2018 - OPSPK 

  8. Návrh na udělení odměn ředitelům zřízených příspěvkových organizací za II. pololetí roku   

      2018 - OPSPK 

  9. Žádost o souhlas s přijetím účelového peněžitého daru – 2. ZŠ - OPSPK 

10. Přeprava občanů města Milevska nad 70 let věku - OSV 

11. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou - OSV                            

12. Dotační program „Práce s mládeží a ochrana přírody 2019“ - OŽP 

13. Poskytnutí finančního daru dětem narozeným v roce 2017 a změna Pravidel pro poskytnutí  

      finančního daru na podporu rodičovství - OVV 

14. Smlouva o zřízení VB – NN připojení, ABT group servis, Čs. legií - OISM 

15. Darování části pozemků v ul. Masarykova – kruhový objezd, v k. ú. Milevsko -  vyhlášení  

      záměru - OISM 

16. Smlouva o zřízení služebnosti, ul. Petrovická, ŘSD - OISM 

17. Změna vypůjčitele nebytových prostor v čp. 6 - OISM 

18. Prodloužení smluv s nájmem na dobu určitou – předmět nájmu byt - OISM 

19. Záměry pronajmout byty  - OISM 

20. Regionem na elektrokole – smlouvy o výpůjčkách nabíjecích stanic - OISM 

21. Nákup části pozemku do vlastnictví města, v k. ú. Dmýštice - OISM 

22. Darování V.I.P. buňky ve sportovní hale - OISM 

23. Jmenování vedoucí odboru - TAJ 

24. Zřízení komisí Rady města Milevska, volba předsedů a členů komisí - TAJ 



2 

 

25. Informace a věci ke schválení. 

A)  T-mobile optická síť – návrh umístění rozvaděčů PODB - OISM 

B) Dotační možnosti z Ministerstva pro místní rozvoj 2019 - OISM 

 

C) Pronájem kamerového systému pro měření úsekové rychlosti - vyhodnocení veřejné zakázky –  

     OPSPK 

D) Memorandum o partnerství a spolupráci mezi městem Milevskem a Smart City Czech Cluster  

     - OSŽM 

E) Určení výše platů ředitelů příspěvkových organizací, ředitelů ZŠ a ředitelek MŠ v souvislosti  

     se změnou nařízení vlády č. 263/2018 Sb., s účinností od 01.01.2019 - OKÚ 

F) Jmenování nového člena Redakční rady Milevského zpravodaje - TAJ 

 

Revize došlé pošty: 

 

Písemné materiály k bodům č. 1 – 24 ,  A ) - F)   obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 

k originálu zápisu. 

 

Schválení zápisu 24. schůze RMM a programu 25. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis 24. schůze a program 25. schůze RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 10.12.2018 - TAJ 

 

Usnesení č. 446/18 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 10.12.2018. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

2. Změna rozpočtu č. 27/18 - OF 

 

Usnesení č. 447/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 27/2018 rozpočtové opatření č. 167–175 a změny 

závazných ukazatelů rozpočtu roku 2018 v rozsahu dle přílohy č. 1, 

II. zmocňuje vedoucí OF k provádění rozpočtových opatření vyvolaných přijetím účelově 

určených prostředků během prosince 2018, 

III. ukládá OF předložit rozpočtová opatření provedená podle bodu b) k projednání RMM na její 

1. schůzi v lednu 2019. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

3. Návrh rozpočtů příspěvkových organizací města Milevska na rok 2019 - OF 

Tento bod byl projednán na závěr jednání RMM. 

 

Usnesení č. 474/18 

Rada města Milevska 

schvaluje: 

a) Rozpočet - plán výnosů a nákladů příspěvkové organizaci -  Mateřské škole Sluníčko 

Milevsko, Jeřábkova 781, okres Písek, IČ: 71000372 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu 

k prostředkům zřizovatele vč. odpisového plánu na rok 2019 a účelového čerpání fondů dle 

plánovaného účelu dle přílohy č. 1, 



3 

 

b) Rozpočet - plán výnosů a nákladů příspěvkové organizaci -  Mateřské škole Kytička 

Milevsko, Jiráskova 764, okres Písek, IČ: 7100039 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu 

k prostředkům zřizovatele vč. odpisového plánu na rok 2019 a účelového čerpání fondů dle 

plánovaného účelu dle přílohy č. 2, 

c) Rozpočet - plán výnosů a nákladů příspěvkové organizaci -  Mateřské škole Klubíčko 

Milevsko, B. Němcové 1380, okres Písek, IČ: 71000330 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu 

k prostředkům zřizovatele vč. odpisového plánu na rok 2019 a účelového čerpání fondů dle 

plánovaného účelu dle přílohy č. 3, 

d) Rozpočet - plán výnosů a nákladů příspěvkové organizaci -  Mateřské škole Pastelka 

Milevsko, J. Mařánka 226, okres Písek, IČ: 71000356 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu 

k prostředkům zřizovatele vč. odpisového plánu na rok 2019 a účelového čerpání fondů dle 

plánovaného účelu dle přílohy č. 4, 

e) Rozpočet - plán výnosů a nákladů příspěvkové organizaci - 1. základní škole T. G. Masaryka 

Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek, IČ: 71000381 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu 

k prostředkům zřizovatele vč. odpisového plánu na rok 2019 a účelového čerpání fondů dle 

plánovaného účelu dle přílohy č. 5, 

f) Rozpočet - plán výnosů a nákladů příspěvkové organizaci -  2 . základní škole J. A. 

Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, okres Písek, IČ: 71000364 ve formě závazných 

ukazatelů ve vztahu k prostředkům zřizovatele vč. odpisového plánu na rok 2019 a účelového 

čerpání fondů dle plánovaného účelu dle přílohy č. 6, 

g) Rozpočet - plán výnosů a nákladů příspěvkové organizaci -  Milevskému muzeu,  

IČ: 00374652 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu k prostředkům zřizovatele vč. odpisového 

plánu na rok 2019 a účelového čerpání fondů dle plánovaného účelu dle přílohy č. 7, 

h) Rozpočet - plán výnosů a nákladů příspěvkové organizaci -  Městské  knihovně v Milevsku, 

IČ: 70926646 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu k prostředkům zřizovatele vč. odpisového 

plánu na rok 2019 a účelového čerpání fondů dle plánovaného účelu dle přílohy č. 8, 

i) Rozpočet - plán výnosů a nákladů příspěvkové organizaci -  Domu kultury Milevsko,  

IČ: 48257460 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu k prostředkům zřizovatele vč. odpisového 

plánu na rok 2019 a účelového čerpání fondů dle plánovaného účelu dle přílohy č. 9, 

j) Rozpočet - plán výnosů a nákladů příspěvkové organizaci -  Sociálním službám města 

Milevska, IČ: 75000750 v Milevsku, ve formě závazných ukazatelů ve vztahu k prostředkům 

zřizovatele vč. odpisového plánu na rok 2019 a účelového čerpání fondů dle plánovaného účelu 

dle přílohy č. 10. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

4. Návrh střednědobých výhledů rozpočtů příspěvkových organizací města Milevsko na  

    období let 2020–2021 - OF 

Tento bod byl projednán na závěr jednání RMM. 

 

Usnesení č. 475/18 

Rada města Milevska 

schvaluje: 

a) Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizaci -  Mateřské škole Sluníčko Milevsko, 

Jeřábkova 781, okres Písek, IČ: 71000372 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu 

k prostředkům zřizovatele vč. odpisových plánů na období let 2020-2021 dle přílohy č. 1, 

b) Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizaci -  Mateřské škole Kytička Milevsko, 

Jiráskova 764, okres Písek, IČ: 7100039 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu k prostředkům 

zřizovatele vč. odpisových plánů na období let 2020-2021 dle přílohy č. 2, 

c) Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizaci -  Mateřské škole Klubíčko Milevsko, 

B. Němcové 1380, okres Písek, IČ: 71000330 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu 

k prostředkům zřizovatele vč. odpisových plánů na období let 2020-2021 dle přílohy č. 3, 



4 

 

d) Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizaci -  Mateřské škole Pastelka Milevsko, J. 

Mařánka 226, okres Písek, IČ: 71000356 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu k prostředkům 

zřizovatele vč. odpisových plánů na období let 2020-2021 dle přílohy č. 4, 

e) Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizaci - 1. základní škole T. G. Masaryka 

Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek, IČ: 71000381 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu 

k prostředkům zřizovatele vč. odpisových plánů na období let 2020-2021 dle přílohy č. 5, 

f) Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizaci -  2. základní škole J. A. Komenského 

Milevsko, J. A. Komenského 1023, okres Písek, IČ: 71000364 ve formě závazných ukazatelů ve 

vztahu k prostředkům zřizovatele vč. odpisových plánů na období let 2020-2021 dle přílohy č. 6, 

g) Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizaci -  Milevskému muzeu, IČ: 00374652 

ve formě závazných ukazatelů ve vztahu k prostředkům zřizovatele vč. odpisových plánů 

na období let 2020-2021 dle přílohy č. 7, 

h) Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizaci -  Městské  knihovně v Milevsku,  

IČ: 70926646 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu k prostředkům zřizovatele vč. odpisových 

plánů na období let 2020-2021 dle přílohy č. 8, 

i) Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizaci -  Domu kultury Milevsko,  

IČ: 48257460 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu k prostředkům zřizovatele vč. odpisových 

plánů na období let 2020-2021 dle přílohy č. 9, 

j) Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizaci -  Sociálním službám města Milevska, 

IČ: 75000750 v Milevsku, ve formě závazných ukazatelů ve vztahu k prostředkům zřizovatele 

vč. odpisových plánů na období let 2020-2021 dle přílohy č. 10. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

5. Poskytnutí věcného daru pro Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Požární stanici       

    Milevsko - OKÚ 

 

Usnesení č. 448/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje poskytnutí věcného daru formou nákupu suchého pracovního obleku Agama Aguatic 

v celkové výši 16.302 Kč pro Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Požární stanici 

Milevsko, 

II. pověřuje starostu města uzavřením a podpisem darovací smlouvy mezi městem Milevskem  

a Hasičským záchranným sborem Jihočeského kraje, 

III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

 

   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

5212  5162    1 

 

Přesun prostředků na poskytnutí věcného 

daru -10 

 5212  5171   1   

Přesun prostředků na poskytnutí věcného 

daru -6,5  

5511 5194  1  Poskytnutí věcného daru 16,5 

          VÝDAJE celkem 0 

  

 

      PŘÍJMY celkem  0 

          FINANCOVÁNÍ celkem 0 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

6. Smlouva o výpůjčce – Milevské muzeum - OPSPK 

 

Usnesení č. 449/18 

Rada města Milevska 



5 

 

souhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi Milevským muzeem, IČ: 00374652 a Milevským 

krajem, o. p. s., IČ: 260031663 dle přílohy P1. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

7. Návrh revokace usnesení č. 439/18 a změna závazných ukazatelů příspěvkových  

    organizací pro rok 2018 - OPSPK 

 

Usnesení č. 450/18 

Rada města Milevska 

I. ruší, z důvodu pochybení zpracovatele v části písm. b) návrhu usnesení a doručení další žádosti 

o schválení změny závazného ukazatele, usnesení č. 439/18 v plném rozsahu, 

II. schvaluje změny závazných ukazatelů rozpočtů příspěvkových organizací na rok 2018:  

a) 1. základní škole T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek, IČ: 71000381, dle 

přílohy P2, 

b) 2. základní škole J. A. Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, okres Písek,  

IČ: 71000364, dle přílohy P3, 

c) Sociálním službám města Milevska, IČ: 75000750, dle přílohy P4.  

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

8. Návrh na udělení odměn ředitelům zřízených příspěvkových organizací za II. pololetí  

    roku 2018 - OPSPK 

 

Usnesení č. 451/18 

Rada města Milevska 

schvaluje vyplacení odměn dle přílohy P1:   

a) PaedDr. Martinovi Hrychovi, řediteli 1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 

690, okres Písek,  

b) Mgr. Michalovi Divíškovi, řediteli 2. základní školy J. A. Komenského Milevsko, 

J. A. Komenského 1023, okres Písek, 

c) Marcele Brčkové, DiS., ředitelce Mateřské školy Kytička Milevsko, Jiráskova 764, okres 

Písek,  

d) Bc. Marcele Fořtové, ředitelce Mateřské školy Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 781, okres Písek 

e) Mgr. Romaně Fialové, ředitelce Mateřské školy Pastelka Milevsko, J. Mařánka 226, okres 

Písek,  

f) Mgr. Marii Jarošové, ředitelce Sociálních služeb města Milevska, 

g) Bc. Vítovi Kratochvílovi, řediteli Domu kultury Milevsko, 

h) Ing. Petře Bláhové, ředitelce Městské knihovny v Milevsku, 

i) Vladimírovi Šindelářovi, řediteli Milevského muzea. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

9. Žádost o souhlas s přijetím účelového peněžitého daru – 2. ZŠ - OPSPK 

 

Usnesení č. 452/18 

Rada města Milevska 

souhlasí s tím, aby 2. základní škola J. A. Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, okres 

Písek, IČ: 71000364, přijala účelově určené finanční dary: 

a) ve výši 1.000,00 Kč od pana Stejskala dle přílohy P1 

b) ve výši 1.000,00 Kč od paní Kahounové, IČ: 7218451, dle přílohy P2 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

10. Přeprava občanů města Milevska nad 70 let věku - OSV 

 



6 

 

Usnesení č. 453/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje Pravidla vydávání a dobíjení bezkontaktní čipové karty pro přepravu občanů města 

Milevska nad 70 let věku,  

II. schvaluje Pravidla vydávání kupónů na bezplatnou přepravu občanů města Milevska nad 70 

let věku v rámci sociálních služeb poskytovaných Sociálními službami Města Milevska, 

příspěvkovou organizací, 

III. ruší směrnici města Milevska SM-RMM-4/2016 Pravidla vydávání a dobíjení 

bezkontaktních čipových karet pro přepravu občanů města Milevska nad 70 let věku,  

IV. ruší směrnici města Milevska SM-RMM-3/2016 Pravidla vydávání kupónů na bezplatnou 

přepravu občanů města Milevska nad 70 let věku v rámci pečovatelské služby poskytované 

Sociálními službami Města Milevska, příspěvkovou organizací,  

V. ruší usnesení rady města č. 109/16 a 110/16 ze dne 16.03.2016, kterými byly referentky 

odboru sociálních věcí Městského úřadu Milevsko pověřeny podpisem smluv o přepravě občanů 

města Milevska nad 70 let věku.  

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

11. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou - OSV                            

 

Usnesení č. 454/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje s platností od 01.01.2019 přidělení bytu 2+0 č. 53 v domě s pečovatelskou službou 

Libušina 1401, Milevsko, manželům  

  

II. pověřuje vedoucího odboru investic a správy majetku městského úřadu podpisem nájemní 

smlouvy k přidělenému bytu. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

12. Dotační program „Práce s mládeží a ochrana přírody 2019“ - OŽP 

 

Usnesení č. 455/18 

Rada města Milevska 

schvaluje dotační program ,,Práce s mládeží a ochrana přírody 2019“ a s ním související návrh 

veřejnoprávní smlouvy a návrh žádosti o dotaci. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

13. Poskytnutí finančního daru dětem narozeným v roce 2017 a změna Pravidel pro  

      poskytnutí finančního daru na podporu rodičovství - OVV 

 

Usnesení č. 456/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje poskytnutí finančního daru na podporu rodičovství v Milevsku žadatelům dle 

přílohy,                                                                                                                                                         

II. schvaluje Pravidla pro poskytnutí finančního daru na podporu rodičovství dle předloženého 

návrhu. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

14. Smlouva o zřízení VB – NN připojení, ABT group servis, Čs. legií – OISM 

Jednání opustili p. Procházka a JUDr. Kupec. 

 

Usnesení č. 457/18 

Rada města Milevska 



7 

 

I. souhlasí se zřízením věcného břemene v pozemcích města Milevska s parc. č. 929/9, 929/10 

v k. ú. Milevsko, mezi městem Milevskem a E.ON Distribuce, a. s. se sídlem: F.A. Gerstnera 

2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 

II. schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Milevskem a E.ON Distribuce,  

a. s. se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,  

IČ: 28085400, pro zřízení práva odpovídající věcnému břemenu v pozemcích města Milevska 

s parc. č. 929/9, 929/10 v k. ú. Milevsko. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

15. Darování části pozemků v ul. Masarykova – kruhový objezd, v k. ú. Milevsko -   

      vyhlášení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 458/18 

Rada města Milevska 

I. doporučuje  Zastupitelstvu města Milevska schválit vyhlášení záměru na darování části 

pozemkové parcely parc. č. 1945/2, dle geometrického plánu č. 3171-1067/2017 díl „d“                     

o výměře 55 m
2
 a části pozemkové parcely parc. č. 1991/3, dle geometrického plánu                

č.3171-1067/2017 díl „ h“ o výměře 108 m
2
, v k. ú. Milevsko Jihočeskému kraji, se sídlem  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska odsouhlasit bezúplatný převod části pozemkových 

parcel formou daru od Jihočeského kraje, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 

Budějovice, a to části pozemkové parcely parc. č. 1609/2 o výměře 15 m
2

 , díl „j“   

o výměře 43 m
2   

a díl „b“  o výměře 30 m
2
, v k. ú. Milevsko. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

16. Smlouva o zřízení služebnosti, ul. Petrovická, ŘSD - OISM 

 

Usnesení č. 459/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí se zřízením služebnosti mezi panem Pavlem Tomečkem, Čs. legií 13, 399 01 

Milevsko a městem Milevskem. Kde Pavel Tomeček vystupuje jako oprávněná osoba z věcného 

břemene a město Milevsko jako vlastník pozemku parc. č. 170/5 v k. ú. Milevsko,  

II. schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – spočívající ve služebnosti stezky ve smyslu 

ust. § 1274 a služebnosti cesty ve smyslu ustanovení § 1276 zákona č. 89/2012, občanský 

zákoník, mezi městem Milevskem, nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko a panem Pavlem 

Tomečkem, Čs. legií 13, 399 01 Milevsko, 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

17. Změna vypůjčitele nebytových prostor v čp. 6 - OISM 

 

Usnesení č. 460/18 

Rada města Milevska 

I. rozhodla ukončit smlouvu o výpůjčce nebytových prostor č. 106 v čp. 6 nám. E. Beneše 

Milevsko s Milevským muzeem, příspěvkovou organizací, se sídlem v Milevsku, IČ: 00374652, 

dohodou k 31.12.2018, 

II. rozhodla uzavřít smlouvu o výpůjčce nebytových prostor č. 106 v čp. 6 nám. E. Beneše 

Milevsko od 01.01.2019 na dobu neurčitou s výpovědní dobou půlroční s Milevským krajem, 

o. p. s, se sídlem v Milevsku, IČ: 26031663. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 



8 

 

18. Prodloužení smluv s nájmem na dobu určitou – předmět nájmu byt - OISM 

 

Usnesení č. 461/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 10 na byt č. 4 v čp. 145 Riegrova, Milevsko 

pro na dobu neurčitou, 

II. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 7 v čp. 147 Riegrova, Milevsko 

pro na dobu neurčitou,   

III. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 8 v čp. 246 Havlíčkova, Milevsko 

pro na dobu neurčitou,  

IV. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 10 v čp. 413 Gen. Svobody, 

Milevsko pro na dobu neurčitou,  

V. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 7 v čp. 720 Sokolovská, Milevsko 

pro na dobu neurčitou,  

VI. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 1 v čp. 776 Čs. armády, Milevsko 

pro na dobu neurčitou,  

VII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 4 v čp. 127 nám. E. Beneše, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2020,  

VIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 10 v čp. 145 Riegrova, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2020,  

IX. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2  na byt č. 12 v čp. 145 Riegrova, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2020,  

X. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 11 na byt č. 2 v čp. 147 Riegrova, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2020,  

XI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 22 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2020, 

XII. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 5 na byt č. 11 v čp. 776 Čs. armády, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2020, 

XIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 21 v čp. 776 Čs. armády, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2020, 

XIV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 4 na byt č. 2 v čp. 619 Sokolovská, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2020,  

XV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 12 v čp. 147 Riegrova, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2020,  

XVI. schvalu ní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 3 v čp. 6 nám. E. Beneše, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2019, 

XVII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 11 v čp. 126 nám. 

E. Beneše, Milevsko pro manžele a na dobu určitou 

do 31.12.2019, 

XVIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 5 v čp. 213 Riegrova, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2019, 

XIX. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 2 v čp. 246 Havlíčkova, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2019, 

XX. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 3 v čp. 413 Gen. Svobody, 

Milevsko pro  na dobu určitou do 31.12.2019, 

XXI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 4 v čp. 619 Sokolovská, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2019, 

XXII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 6 v čp. 737 Št. Dvořáka, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2019, 

XXIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 4 v čp. 775 P.Bezruče, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2019, 



9 

 

XXIV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 11 v čp. 775 P.Bezruče, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2019, 

XXV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 12 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro manžele na dobu určitou do 31.12.2019,  

XXVI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 13 v čp. 776 Čs. armády, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2019, 

XXVII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 7 na byt č. 9 v čp. 737 Št. Dvořáka, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2019, 

XXVIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 6 na byt č. 3 v čp. 737 

Št. Dvořáka, Milevsko pro na dobu určitou do 30.06.2019, 

XXIX. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 4 na byt č. 5 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro manžele na dobu určitou do 30.06.2019, 

XXX. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 5 na byt č. 15 v čp. 776 Čs. armády, 

Milevsko pro manžele na dobu určitou do 30.06.2019, 

XXXI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 16 v čp. 737 

Št. Dvořáka, Milevsko pro manžele na dobu určitou 

do 30.06.2019, 

XXXII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 9 na byt č. 13 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro manžele a dobu určitou do 31.12.2019,  

XXXIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 6 v čp. 123 nám. 

E. Beneše, Milevsko pro manžele na dobu určitou 

do 30.06.2019 za předpokladu plnění dohody o uznání dluhu se splátkovým kalendářem,  

XXXIV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 18 v čp. 775 P. 

 Bezruče, Milevsko pro na dobu určitou do 30.06.2019 za předpokladu plnění 

dohody o uznání dluhu se splátkovým kalendářem,  

XXXV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 6 na byt č. 1 v čp. 391 Husovo 

nám., Milevsko pro manžele na dobu určitou do 30.06.2019 

za předpokladu plnění dohody o uznání dluhu se splátkovým kalendářem,  

XXXVI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 5 v čp. 413 

Gen. Svobody, Milevsko pro na dobu určitou do 30.06.2019 za předpokladu 

plnění dohody o uznání dluhu se splátkovým kalendářem,  

XXXVII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 4 na byt č. 9 v čp. 413 

Gen. Svobody, Milevsko pro na dobu určitou do 30.06.2019 za předpokladu 

plnění dohody o uznání dluhu se splátkovým kalendářem, 

XXXVIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 12 na byt č. 7 v čp. 775 

P. Bezruče, Milevsko pro na dobu určitou do 30.06.2019 za předpokladu 

plnění dohody o uznání dluhu se splátkovým kalendářem,  

XXXIX. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 20 v čp. 775 

P. Bezruče, Milevsko pro na dobu určitou do 30.06.2019 za předpokladu úhrady 

běžného měsíčního předpisu za měsíc prosinec 2018 a úhrady stávajícího dluhu v celé výši do 

31.12.2018,  

XL. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 7 na byt č. 1 v čp. 720 Sokolovská, 

Milevsko pro na dobu určitou do 30.06.2019 za předpokladu úhrady běžného 

měsíčního předpisu za měsíc prosinec 2018 a úhrady stávajícího dluhu v celé výši do 31.12.2018,  

XLI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 1 v čp. 619 Sokolovská, 

Milevsko pro na dobu určitou do 30.06.2019 za předpokladu 

úhrady běžného měsíčního předpisu za měsíc prosinec 2018 a úhrady stávajícího dluhu v celé 

výši do 31.12.2018, 

XLII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 8 v čp. 413 

Gen. Svobody, Milevsko pro na dobu určitou do 30.06.2019 

za předpokladu úhrady běžného měsíčního předpisu za měsíc prosinec 2018 a úhrady stávajícího 

dluhu v celé výši do 31.12.2018, 



10 

 

XLIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 9 na byt č. 5 v čp. 720 Sokolovská, 

Milevsko pro na dobu určitou do 30.06.2019 za předpokladu úhrady běžného 

měsíčního předpisu za měsíc prosinec 2018 a úhrady stávajícího dluhu v celé výši do 31.12.2018, 

XLIV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 4 na byt č. 8 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro manžele na dobu určitou do 30.06.2019 

za předpokladu úhrady běžného měsíčního předpisu za měsíc prosinec 2018 a úhrady stávajícího 

dluhu v celé výši do 31.12.2018,  

XLV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 10 na byt č. 14 v čp. 737 

Št. Dvořáka, Milevsko pro manžele na dobu určitou 

do 30.11.2019 za předpokladu úhrady běžného měsíčního předpisu za měsíc prosinec 2018 

a úhrady stávajícího dluhu v celé výši do 31.12.2018,  

XLVI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 12 na byt č. 6 v čp. 619 Sokolovská, 

Milevsko pro na dobu určitou do 30.06.2018, 

XLVII. pověřuje vedoucího OISM podpisem dodatků k nájemním smlouvám na byty. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

19. Záměry pronajmout byty  - OISM 

 

Usnesení č. 462/18 

Rada města Milevska 

schvaluje zveřejnit záměry pronajmout byt č. 7 a byt č. 20 v čp. 776 Čs. amády, byt č. 14 v čp. 

126 nám. E. Beneše a byt č. 6 v čp. 128 Riegrova za standardních podmínek s minimální výší 

měsíčního nájemného 54 Kč/m
2
.                                                                                                                   

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

20. Regionem na elektrokole – smlouvy o výpůjčkách nabíjecích stanic - OISM 

Na jednání se vrátil p. Procházka. 

 

Usnesení č. 463/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce nabíjecí stanice PowerBox, v. č. 0652212 a dvou 

nabíjecích kabelů pro PowerBox s obcí Chyšky, Chyšky 27, 398 53 Chyšky, IČ: 00249718, 

II. schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce nabíjecí stanice PowerBox, v. č. 0652214 a dvou 

nabíjecích kabelů pro PowerBox s městysem Sepekov, Sepekov 174, 398 51 Sepekov, 

IČ: 00250091, 

III. schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce nabíjecí stanice řady NSP-0 s městysem Bernartice, 

Náměstí svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ: 00249530. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

21. Nákup části pozemku do vlastnictví města, v k. ú. Dmýštice - OISM 

 

Usnesení č. 464/18 

Rada města Milevska 

I. ruší    usnesení č. 318/18 ze dne 29.08.2018, 

II. doporučuje  Zastupitelstvu města Milevska schválit nákup části pozemkové parcely parc.                      

č. 1383/1, dle geometrického plánu č. 134-109/2014 označené jako díl „b“ o výměře 38 m
2
,                       

v k. ú. Dmýštice  ve spoluvlastnictví pana 

 Cena části pozemku bude stanovena dle znaleckého posudku 

ve výši 131,22 Kč za 1 m , tj. celkem 4.980 Kč.               

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

22. Darování V.I.P. buňky ve sportovní hale - OISM 



11 

 

 

Usnesení č. 465/18 

Rada města Milevska 

schvaluje darovací smlouvu s FBC DOŠWICH MILEVSKO z. s., R. Svobodové 1444, 399 01 

Milevsko na V.I.P. buňku ve sportovní hale v hodnotě 38.550,00 Kč 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

23. Jmenování vedoucí odboru - TAJ 

Na jednání se vrátil JUDr. Kupec. 

 

Usnesení č. 466/18 

Rada města Milevska 

jmenuje na návrh tajemnice městského úřadu a v souladu se zněním § 102 odst. 2 písm. g) 

zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, ve znění pozdějších předpisů Bc. Martu Bardovou 

vedoucí Odboru životního prostředí Městského úřadu Milevsko na dobu určitou (za výkon 

veřejné funkce) a ukládá tajemnici městského úřadu předat jí s účinností od 01.02.2019 

jmenování dle § 2 odst. 6 zákona č. 312/2002 Sb., zákon o úřednících územně samosprávných 

celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

24. Zřízení komisí Rady města Milevska, volba předsedů a členů komisí - TAJ 

 

Usnesení č. 467/18 

Rada města Milevska 

I. zřizuje sportovní komisi a volí předsedu a členy sportovní komise Rady města Milevska 

v tomto složení: 

Jaroslav Kolář – předseda komise 

MVDr. Lukáš Dolejš 

Ing. Pavel Fleischmann 

Ing. František Koutník 

Hana Kutišová 

Jaroslav Peták 

Karel Reiniš 

Ing. Marek Šika 

Marie Šťastná 

II. zřizuje kulturní komisi a volí předsedu a členy kulturní komise Rady města Milevska v tomto 

složení: 

PhDr. Jiří Kálal – předseda komise 

Mgr. Vlasta Baloghová 

MUDr. Zdeněk Hobzek 

Tibor Kaleja 

Václav Málek 

Karel Procházka 

MUDr. Miroslava Pučelíková 

Vladimír Vildt 

III: zřizuje sociální komisi a volí předsedkyni a členy sociální komise Rady města Milevska 

v tomto složení: 

Mgr. Ludmila Kolářová – předsedkyně komise 

Jitka Hejná 

Alena Knotová 

MUDr. Jitka Kofroňová 

Marie Pouzarová 



12 

 

Roman Rozhoň 

Jana Špánková 

Marek Vála 

IV: zřizuje bytovou komisi a volí předsedu a členy bytové komise Rady města Milevska v tomto 

složení: 

Roman Kubů – předseda komise 

Jaroslava Horková 

Mgr. Marie Jelenová 

Zdeněk Kristián 

JUDr. Oldřich Kofroň 

Martin Macháček 

Pavel Solař 

Filip Špánek 

V. zřizuje investiční komisi a volí předsedu a členy investiční komise Rady města Milevska v 

tomto složení: 

Ing. Radek Černý – předseda komise 

Ing. Bohuslav Beneš 

Jan Jedlička 

Martin Kostínek 

JUDr. Martin Kupec, Ph.D. 

Ing. Jaroslav Mácha 

Ing. Václav Pavlečka 

Michal Polanecký 

VI. zřizuje dopravní komisi a volí předsedu a členy dopravní komise Rady města Milevska 

v tomto složení: 

Michal Polanecký – předseda komise 

Ing. Mgr. Miroslav Doubek 

Vladimír Horek 

Ing. František Jedlička 

Bc. Lukáš Kamenský, DiS. 

Miloslav Kozák 

Ing. Karel Pučelík 

Vítězslav Vávrovský 

Ing. František Zítek 

 

VII. zřizuje komisi životního prostředí a volí předsedkyni a členy komise životního prostředí 

Rady města Milevska v tomto složení: 

Mgr. Vlasta Machartová – předsedkyně komise 

Milan Branžovský 

František Hejhal 

Petr Hladký 

Jaroslav Kolář 

Jan Kozák 

Mgr. Karolína Mitísková 

Dana Řezáčová 

VIII. zřizuje komisi pro místní části a volí předsedkyni a členy komise pro místní části Rady 

města Milevska v tomto složení: 

Alena Knotová – předsedkyně komise 

Ing. Mgr. Miroslav Doubek 

Jiří Hejný 



13 

 

Bc. Zdeněk Herout 

Dušan Koutník 

Karel Němeček 

Karel Procházka 

Zdeněk Vlk 

Ing. Pavel Zdeněk 

IX. zřizuje komisi pro občanské záležitosti Rady města Milevska a její členy v tomto složení: 

Marie Marchelová  

Anna Čunátová 

Marie Kalinová 

Jiřina Klímová 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

25. Informace a věci ke schválení. 

 

A)  T-mobile optická síť – návrh umístění rozvaděčů PODB - OISM 

Jednání opustil JUDr. Kupec. 

 

Usnesení č. 468/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí, aby investor stavby T-mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144/1, 148 00  

Praha 4, provedl umístění rozvaděčů PODB  a ZB v pozemcích města Milevska, v k. ú. Milevsko. 

Po dokončení stavby budou pozemky uvedeny do původního stavu (Vyjádření Č.j.: MM 

12466/2018 schválené usnesením ZMM č. 349/18, dne 09. 05. 2018), 

II. bere na vědomí předložený návrh Vyjádření města Milevska s umístěním rozvaděčů PODB a 

ZB pro doplnění žádosti o Územní souhlas společnosti T-mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 

2144/1, 148 00 Praha 4, 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů, tj. 

příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

B) Dotační možnosti z Ministerstva pro místní rozvoj 2019 - OISM 

Na jednání se vrátil JUDr. Kupec. 

 

Usnesení č. 469/18 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí informace o dotačních možnostech z programu Ministerstva pro místní rozvoj 

z podprogramu Podpora obcí s 3 001 – 10 000 obyvateli pro rok 2019, 

II. souhlasí s přípravou akce Obnovy hřiště u 1. ZŠ, 

III. souhlasí s přípravou akce Obnova komunikace v ulici Dukelská a přípravou akce Obnova 

vodovodu v ul. Dukelská, jejíž realizace by měla povrchům předcházet, 

IV. ukládá OF prověřit možnost financování akcí. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

C) Pronájem kamerového systému pro měření úsekové rychlosti - vyhodnocení veřejné 

zakázky – OPSPK 

Jednání opustil JUDr. Kupec. 

 

Usnesení č. 470/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje průběh a výsledek zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Pronájem 

kamerového systému pro měření úsekové rychlosti“, 



14 

 

II. rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky podané firmou Gornex, s. r. o. se sídlem V Domcích 

60/20, 162 00 Praha 6   IČ: 27881598, za nabídkovou cenu měsíčního pronájmu 131.700 Kč bez 

DPH, tj. 159.357 Kč vč. DPH,  

III. rozhodla uzavřít smlouvu na „Pronájem kamerového systému pro měření úsekové rychlosti“ 

s firmou Gornex, s. r. o. se sídlem V Domcích 60/20, 162 00 Praha 6   IČ: 27881598, za 

nabídkovou cenu měsíčního pronájmu 131.700 Kč bez DPH, tj. 159.357 Kč vč. DPH, 

IV. rozhodla uzavřít dohody o ukončení smluv č. 0789/2007 a č. 129/2016 s firmou Gornex,  

s. r. o. se sídlem V Domcích 60/20, 162 00 Praha 6,  IČ: 27881598 v návaznosti na ukončení 

předmětného zadávacího řízení. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

D) Memorandum o partnerství a spolupráci mezi městem Milevskem a Smart City Czech 

Cluster - OSŽM 

Na jednání se vrátil JUDr. Kupec. 

 

Usnesení č. 471/18 

Rada města Milevska 

schvaluje Memorandum o partnerství a spolupráci mezi městem Milevskem a Smart City Czech 

Cluster. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

E) Určení výše platů ředitelů příspěvkových organizací, ředitelů ZŠ a ředitelek MŠ 

v souvislosti se změnou nařízení vlády č. 263/2018 Sb., s účinností od 01.01.2019 - OKÚ 

 

Usnesení č. 472/18 

Rada města Milevska 

určuje podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., ve znění nařízení vlády č. 263/2018 Sb., které 

nabude účinnosti dnem 1. ledna 2019, plat ve výši dle předloženého platového výměru 

v upraveném znění: 

1) Ing. Petře Bláhové, ředitelce Městské knihovny v Milevsku, 

2) Mgr. Marii Jarošové, ředitelce Sociálních služeb Města Milevska, 

3) Bc. Vítu Kratochvílovi, řediteli Domu kultury Milevsko, 

4) Vladimíru Šindelářovi, řediteli Milevského muzea, 

5) PaedDr. Martinu Hrychovi, řediteli 1. Základní školy T. G. Masaryka Milevsko, 

6) Mgr. Michalu Divíškovi, řediteli 2. Základní školy J. A. Komenského Milevsko, 

7) Bc. Marcele Fořtové, ředitelce Mateřské školy Sluníčko Milevsko, 

8) Marcele Brčkové, DiS., ředitelce Mateřské školy Kytička Milevsko, 

9) Anně Říhové, ředitelce Mateřské školy Klubíčko Milevsko, 

10) Mgr. Romaně Fialové, ředitelce Mateřské školy Pastelka Milevsko. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

F) Jmenování nového člena Redakční rady Milevského zpravodaje 

Jednání opustil JUDr. Kupec. 

 

Usnesení č. 473/18 

Rada města Milevska 

I. odvolává Michala Fröhra a Mgr. Martina Třeštíka z funkce člena Redakční rady Milevského 

zpravodaje, 

II. jmenuje Michala Horka členem Redakční rady Milevského zpravodaje.  

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 



15 

 

Revize došlé pošty: 

 

Dopis č. 22 – čj. MM 47204/2018 – Cyklistický klub Jindřichův Hradec – žádost o spolupráci při 

pořádání 8. ročníku mezinárodního cyklistického etapového závodu Okolo jižních Čech – předán  

panu starostovi. 

 

 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 20:30 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.             Michal Horek v. r. 

starosta                                                         místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 

 

 

 


